
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 66 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

(МБДОУ № 66 «Детский сад комбинированного вида») 

 650056, г. Кемеровская область – Кузбасс, город Кемерово,  ул. Волгоградская, 30 «А»,    

тел.(384 2) 542-249, E -  mail: pme67@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ     
от «01»  сентября  2023 г.                                                                                            №    404  

                                                                            

 

        «О создании комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ № 66 «Детский сад 

комбинированного вида» 

  

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Положением 

МБДОУ № 66   « Об антикоррупционной политике в МБДОУ № 66» 

 

Приказываю: 

  

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов   в составе:  

     Председатель комиссии –  Подя  С.А.  –учитель - логопед; 

     Члены комиссии: Середкина Н.В. – воспитатель; 

                                    Лукьянова А.В.  -  младший воспитатель 

 

 

2. Комиссии разработать и утвердить Положение о комиссии, осуществлять    

     свою деятельность на общественной основе. 

  

  

Заведующая                                                                                   (М.Е.Погосян)                                                     

 

 

С приказом ознакомлены: _________________(С.А.Подя) 

 

                                             _________________(Н.В.Середкина)  

 

                                             _______________    (А.В.Лукьянова) 

 

                                             

 

 

 

 
 


		2024-05-20T10:14:57+0700
	Погосян Маргарита Евгеньевна




